Quod Apostolicae Benignitatis pignus, perpetuo conservandum, dum

ego nomine totius Russiae humiliter exoro, EE.rum VV.rum gratiam enixissime posco, ut has preces meas apud SS.mum Dominum, qui Ecclesiae feliciter praestet, benigne adjuvare velint, et ad usque delatam Coadjutoris mei Confirmationem accelerare dignentur. Meum autem erit, et pro exaltatione Sanctae Romanae Ecclesiae Deum Optimum Maximum semper exorare, et EE. VV. debitam gratitudinem testari ac constanter exhibere, qui circa profundissimam venerationem esse, et profiteri volo.

Radomysliae in Ukraina, Maj 6/17, 1785 anno. Eminentiarum Vestrarum dev.mus, obseq.mus ac humillimus Servitor.

Jason Junosza Smogorzewski, Archiepiscopus Kiov.,  
Haliciensis, Metr. totius Russiae, etc.

\* \* \*

#### SERIES CITATIONUM

(f. 405)

(1) Epistola Excelsi Gubernii Haliciensis Metropolitanano Russiae, 19, Apr. 1784.

(2) Bulla Clementis PP. VIII «Decet Romanum Pontificem», septimo Calen. Martii 1596.

(3) De Translationibus Episcoporum, fol 240.

(4) Kulczynski in Specimine Ecclesiae, fol. 194, 198, 200, 209, et in Appendice, fol. 75.

(5) Archivum Metropolitanum, fasciculo VI.

(6) Kulczynski in Spec. Eccl., fol. 218.

(7) Archivum Metropolitanum, fasc. 1.

(8) Kulczynski in Spec. Ecclesiae, fol. 220.

(9) Libri Metrices, et Archivum Metropolitanum, fasc. 133.

(10) Confirmatio Privilegii a Stephano Poloniarum Rege favore Cyrilli Terlecki Episcopi Pinscensis, 25 Februarii Anno 1585.

(11) Colloquium Lublinense, fol. 32, 34, 39. - Restrictus in causa Jurisdictionis Metropolitanae super Abbates, coram Sac. Mem. Benedicto PP. XIV, n° 112. - Archivum Metropolitanum, fasc. 142.

(12) Vita Hipatii Pociey.

(13) Bulla Clementis PP. VIII, ut n° 2.

(14) Libri Metrices sub anno 1641, fol. 878. - Acta Provinciae Lithuanae libro 17.

(15) Archivum Metropolitanum, fasc. 8.

(16) Archivum Metropolitanum, fasc. 3. - Acta Capituli Vilenensis sub anno 1636. - Pater Susza in Epistola ad E. D. Cardinalem Nerlium 1684. - Libri Metrices sub anno 1631, fol. 669. - Pater Stebelski in Serie Episcoporum Pincensium.

(f. 405 v)

(17) Pater Susza in Epistola ad Em. Dominum Cardinalem Nerlium 1684. - Stebelski in Serie Episcoporum Pincensium.

(18) Kulczynski in Specimine Ecclesiae, fol. 227.

(19) Libri Metrices sub anno 1639. - Summarium in causa jurisdictionis Metropolitanae supra Abbates, coram S. Mem. Benedicto PP. XIV, n° 19.

(20) Pater Susza in Informatione super statu Unionis ad Sac. Congregationem de Propaganda Fide anno 1664, et in Epistola ad Eminimum Dominum Cardinalem Nerlium 1684. - Archivum Provinciae Lithuaniae, libro 17.